
令和２年度 新 PTA 会長挨拶 

 

PTA会長 池戸 武志 

 

 

本年度、ＰＴＡ会長を務めさせていただく池戸武

志と申します。よろしくお願いいたします。 

 

私の娘が一宮南高校へ入学して 2年が経ちました。

日頃から楽しそうに学校での出来事を話す娘を見て

とても嬉しく思うと共に、子ども達が健やかに勉学

に励む環境を整えてくださっている先生方に厚く御

礼申し上げます。 

コロナ禍で先生方への負担も大きく、子ども達は

もちろん保護者も不安な日々が続いております。し

かし、こんな時だからこそ先生方とより信頼関係を

築き、強固に団結しながら子ども達のために尽力してまいります。 

 

本年度もご協力の程よろしくお願い致します。 


